
Dita Emri lëndës ECTS O/Z Mësimdhënësi Ora Salla

Komunikim Akademik
6 O MSc.Sara Fusha Osmani 15:00 31

Gjuhë Angleze 2 5 O MSc.Adem Selmani 16:45 31

Transporti Rrugor 6.5 O Dr.Sc. Ema Berisha Krasniqi 15:00 31

Grafika Inxhinierike 6 O Dr.Sc. Eflorim Hajra 16:45 10

E enjte Rregullat e Trafikut me Metodikë 5.5 O Dr.Sc.Flamur Salihu 15:00 31

Dita Emri lëndës ECTS O/Z Mësimdhënësi Ora Salla

Planifikim Urban 5 Z Dr.Sc Mevlan Bixhaku 15:00 15

Siguria në Trafik 5 O Dr.Sc Mevlan Bixhaku 17:00 15

Teknikat e Trafikut Urban
5 O  Dr.Sc.Habib Hasani 16:15 15

Infrastruktura Rrugore
5 Z  Dr.Sc.Habib Hasani 18:00 15

Teknologji e Transportit
6 O Dr.Sc. Ema Berisha Krasniqi 15:00 15

Mjetet Motorike
5 O Dr.Sc.Flamur Salihu 16:45 15

E Mërkurë

*Për çdo ndryshim eventual, do të njoftoheni paraprakisht!

Viti Akademik 2024-2025, Viti i parë, Semestri i Dytë Dimëror

BSc Inxhinieria e Trafikut dhe Transportit

Viti Akademik 2023-2024, Viti i dytë, Semestri i Katërt Dimëror

E martë

Ligjëratat/Ushtrimet

Orari i Ligjëratave për Vitin e Ri Akademik 2024/2025

Ligjëratat/Ushtrimet

E mërkurë

BA Inxhinieria e Trafikut dhe Transportit

E martë

E Enjte

Ligjëratat fillojnë më 4 Mars, 2025!


